Quid si priuilegio Principis restitutor, qui ob hereditatem, cui erit mensa maiestatis, aut alia est incapax, aut ex Pontificis dispensatione possit numeri, qui ratione clericatus, aut religionis exclusus erat a maioratu? n. 24.

Quid si non esset hereditio institutio, sed legatum, & quo tempore exigitur capacitas ad legatum percipiendam. numero 25.

Quid si frater Minor institutus heres, & tempore moris testatoris est habili, quia transiit ad monasterium capax, vel est Episcopus? Refertur quadam sententia. numero 28.

Explicatur sententia authoris a num. 19. vñque ad 32.

An frater Minor non institutus a parentibus ratione incapacitatis, possit factus Episcopus, aut transiatur ad monasterium capax tempore moris paternae, aut post trumper testamenti? n. 33.

An frater Minor ante, vel post ingressum monasterii substitutus pupillo, si tempore moris pupilli repertiar capax, ut factus est Episcopus, aut transiatur ad religionem incapacem, succedit illi pupillo; & generaliter in omni substitutione, an sufficiat capacitas tempore moris eius gratiani, aut pupilli, cui succedendum est? numero 34. 35. & 36.

An frater Minor, qui ante professionem reseruavit sibi aliqua bona in eum cuenterit si e religione egredietur, ea recuperabit factus Episcopus, aut transiatur ad religionem capace? n. 37.

An sancte statuo, ut extantibus masculis feminas non succedit, frater Minor tam factus capax tempore successionis feminam excludat? n. 38.

Bona a religioso acquisita post transiitum ad monasterium incapax, ex his sint. n. 39.

Quando institutus est conditionalis, & in priori monasterio, aut ante ingressum in illud est religiosus institutus, & in posterius impletur conditio, ad quod monasterium ea bona pertineant, & quo tempore exigitur capacitas in institutionibus, aut legis conditionalibus. Refertur quadam sententia. n. 40.

Explicatur sententia authoris. n. 41.

Prima ergo difficultas est, quando virtutumque monasterium est succedendi capax, ad vnum illorum pertinet, & in diuersis ordinis transiuntur. Quia in re diuersa oruntur difficultates, cum possint varijs esse instituendi religiosum modi, varique religionis ordines. Potest enim religiosus pure, aut sub conditio instituti: potest etiam cuenteri, ut prius monasterium, à quo fit transiit, sit capax succedendi, id autem in quod transiit, sit incapax; vel è contra, ut prius sit incapax, posterius capax; vel utrumque capax sit. De quibus modis, ut clare procedamus, est scilicet in hac questione agendum: potestque disputatione de bonis acquisitis ante transiitum ad posterius monasterium, & de bonis eius postea acquisitis.

Prima ergo difficultas est, quando virtutumque monasterium est succedendi capax, ad vnum illorum pertinet, & in diuersis ordinis transiuntur. Quia in re diuersa oruntur difficultates, cum possint varijs esse instituendi religiosum modi, varique religionis ordines. Potest enim religiosus pure, aut sub conditio instituti: potest etiam cuenteri, ut prius monasterium, à quo fit transiit, sit capax succedendi, id autem in quod transiit, sit incapax; vel è contra, ut prius sit incapax, posterius capax; vel utrumque capax sit. De quibus modis, ut clare procedamus, est scilicet in hac questione agendum: potestque disputatione de bonis acquisitis ante transiitum ad posterius monasterium, & de bonis eius postea acquisitis.

Secunda difficultas est, quando virtutumque monasterium ratione illius monachii acquisitum, & transferantur quoque in posterius, ut in ratione illius

Y 3 illius